
COPIA

DECRETO N. 9 del 31-03-2021

Oggetto: PROROGA DELL'INCARICO AL DOTT. GILBERTO AMBOTTA
FINO ALLA COSTITUZIONE DEL NUOVO NUCLEO DI
VALUTAZIONE

IL SINDACO

RICHIAMATO il precedente decreto sindacale di nomina del Nucleo equivalente all’
Organismo Indipendente di Valutazione (Nucleo di Valutazione) n. 9 del 16/03/2018, con il quale si
incaricava il Dott. Gilberto Ambotta per il periodo dal 26/03/2018 al 26/03/2021;

RITENUTA opportuna l’indizione di un avviso pubblico per l’individuazione di un nuovo
componente esterno del Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Porto Viro, con
previsione di riduzione della relativa spesa;

DATO atto che:
- sono attualmente in fase di espletamento le procedure a evidenza pubblica per l’individuazione del
nuovo componente del Nucleo di Valutazione per il triennio 2021/2023;
- sono ancora in corso, da parte del Nucleo di Valutazione uscente, le operazioni di valutazione
della performance del personale dipendente, relativamente all’attività gestionale dell’esercizio
2020;

RITENUTO, pertanto, doversi disporre la proroga dell’incarico al Dott. Gilberto Ambotta,
fino alla formalizzazione della nomina del nuovo componente del Nucleo di Valutazione per il
triennio 2021/2023, e comunque fino al 30/04/2021;

VISTO Il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei
Servizi;

D E C R E T A

Di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;
Di prorogare l’incarico al Dott. Gilberto Ambotta, fino alla formalizzazione della nomina del2)
nuovo componente del Nucleo di Valutazione per il triennio 2021/2023, e comunque fino al
30/04/2021.

IL SINDACO
Veronese Maura

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato
presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e

norme collegate,)

Decreto N.R.G. 9 del 31-03-2021 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI PORTO VIRO

Decreto N.R.G. 9 del 31-03-2021 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI PORTO VIRO

Certificato di pubblicazione

DECRETO N. 9 del 31-03-2021

Oggetto: PROROGA DELL'INCARICO AL DOTT. GILBERTO AMBOTTA
FINO ALLA COSTITUZIONE DEL NUOVO NUCLEO DI
VALUTAZIONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione fino al 15-04-2021 con numero di registrazione all’albo pretorio 349.

COMUNE DI PORTO VIRO li
31-03-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Decreto N.R.G. 9 del 31-03-2021 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


